

Dipartimento di Medicina www.uniud.it

Numero, data e protocollo della registrazione Tit. VII cl. 16 fasc. 10.2

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

OGGETTO: Bando per la selezione di n. 3 (tre) posizioni di tutor didattico a tempo pieno per il corso di laurea in Fisioterapia, riservato ai dipendenti del servizio sanitario regionale e delle Università di Trieste e Udine – nomina Commissione

IL DIRETTORE

<u>VISTA</u> la Legge 1° febbraio 2006, n. 43 "Disposizioni in materia di professioni sanitarie infermieristiche, ostetrica, riabilitative, tecnico-sanitarie, della prevenzione e delega al Governo per l'istituzione dei relativi ordini professionali", pubblicata nella Gazzetta Ufficiale n. 40 del 17 febbraio 2006;

<u>VISTO</u> il Decreto Interministeriale 19 febbraio 2009 di "Determinazione delle classi delle lauree delle professioni sanitarie";

<u>VISTA</u> la Legge Regionale 17 dicembre 2018 n. 27 "Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario regionale" ed in particolare gli artt. 3, 5 e 16;

<u>VISTO</u> il Protocollo d'intesa per la formazione delle Classi dei Corsi di Laurea e dei Corsi di Laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie, (D.I. 19 febbraio 2009 e D.M. 8 gennaio 2009) di cui alla delibera Giunta Regionale n. 1609 del 22 ottobre 2021, sottoscritto in data 18 novembre 2021;

<u>VISTA</u> la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina del 7 ottobre 2024 con la quale è stato approvato lo schema tipo di bando e dato mandato al Direttore di emanare i rispettivi bandi di selezione;

<u>VISTO</u> il Bando per la selezione di n. 3 (tre) posizioni di tutor didattico a tempo pieno per il corso di laurea in Fisioterapia, riservato ai dipendenti del servizio sanitario regionale e delle Università di Trieste e Udine di cui al prot. 158714 del 29 novembre 2024;

<u>VISTA</u> la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina del 7 ottobre 2024 con la quale si delega il Direttore del Dipartimento di Medicina alla nomina della Commissione di valutazione;

CONSIDERATO che il Bando prevede al punto 10):

La Commissione di valutazione sarà nominata con Provvedimento del Direttore del Dipartimento di Medicina successivo alla scadenza del termine di presentazione delle domande. Della composizione della Commissione sarà data pubblicità all'Albo di Ateneo https://www.uniud.it/it/albo-ufficiale;

<u>VISTO</u> il Provvedimento del Coordinatore del Corso di Laurea in Fisioterapia n. 1 del 16.01.2025 nel quale si propone la nomina della Commissione esaminatrice;

<u>VISTA</u> la nota n. prot. 7731 – P/GEN del 17 gennaio 2025 con cui l'Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale autorizza il Prof. Vittorio Bresadola, il Dott. Pierluigi Dolso e il Dott. Lorenzo Verriello a far parte della Commissione esaminatrice in qualità di Rappresentanti ASUFC;

ACCERTATA la disponibilità dei docenti sotto indicati,

DISPONE

1) di nominare la commissione esaminatrice delle domande relative al Bando in oggetto nella seguente composizione:



Dipartimento di Medicina

hic sunt futura

Prof.ssa Mariarosaria Valente	Professoressa Associata di Neurologia (MEDS-12/A), Coordinatrice del Corso di Laurea in Fisioterapia
Prof. Alessandro Cavarape	Professore Associato di Medicina interna (MEDS-05/A), Vice Coordinatore del Corso di Laurea in Fisioterapia, Direttore della SOC Medicina Interna 2 del Presidio ospedaliero universitario Santa Maria della Misericordia di Udine dell'Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale
Prof. Massimo Imazio	Professore Associato di Malattie dell'apparato cardiovascolare (MEDS-07/B), Docente di riferimento presso il Corso di Laurea in Fisioterapia
Prof. Vittorio Bresadola	Professore Associato di Chirurgia generale (MEDS-06/A), Direttore SOC di Chirurgia Generale, Presidio Ospedaliero di San Daniele, Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale
Dott. Pierluigi Dolso	Dirigente Medico presso SOC Clinica neurologica Presidio Ospedaliero S. Maria della Misericordia dell'Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale (Membro supplente della Commissione)
Dott. Lorenzo Verriello	Direttore SC di Neurologia presso il Presidio Ospedaliero S. Maria della Misericordia dell'Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale (Membro supplente della Commissione)

Il Direttore del Dipartimento prof. Leonardo Alberto Sechi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

